平成30年３月29日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月29日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動（平成30年４月１

日付）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成30年４月１日付）

① 社員の人事異動（部長職）

氏 名 新役職 現役職

内藤 昌吾 ＣＳ部長 ＣＳ部サービスデスク課長

以上

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表 取締役社 長  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証マザーズ）

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL.03-5623-3473）